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Glöm inte arbetshelgen 9 september !!!
Ordförande har ordet All time high-midsommar!
Vilken härlig sommar vi fi ck i år! Solen strålade varje 
morgon och badvattnet var mycket inbjudande. 
Tänk att vi slapp alger i år trots värmen, det var extra 
skönt. Det har varit många båtar på Sandön under 
sommaren både vid våra bryggor och på den långa 
härliga sandstranden. Toaletterna har besökts fl itigt 
så redan nu ser vi att vi måste dubblera antalet ”dass” 
till nästa vår. Bilder från midsommarfi randet fi nns på 
vår hemsida www.svinningemarinaklubb.se. Om du 
var med på midsommarfi randet kanske du fi nns på 
bild annars kanske bilderna kan locka till ett besök 
vid annat tillfälle. Årets kräftskiva har varit med över 
60 personer till bords. Själv hade jag inte möjlighet 
att närvara men har förstått att det även i år blev en 
trevlig tillställning. Nu ser jag fram emot en skön 
höst, där vår bastu säkerligen kommer att gå varm och 
bryggorna vara välbesökta. Glöm inte bort arbetshel-
gen den 9 – 10 september!! Klubben bjuder på mat 
och dryck efter väl genomfört arbete och vi hoppas 
att så många som möjligt har tid och lust att närvara, 
kanske har du någon idé om vad du tycker skulle göra 
vår ö lite bättre.

En skön båthöst önskas ni alla!
Jan Grenler
Ordförande, Svinninge Marina klubb

Vilken midsommar! Uppemot 60 båtar lyckades kläm-
ma in sig på våra bryggor som fast vi utökat med 15 
meter mer brygga än förra året blev knökfulla.
Men, fi nns det hjärterum..... Tyvärr var det en och 
annan som åkte vidare när dom såg hur fullt det var. 
Nästa gång ska alla veta att vi måste ligga utanpå 
varandra dom få gånger på året som bryggorna inte 
räcker till.
Midsommarhelgen bjöd liksom större delen av som-
maren på fantastiskt väder. Lite blåsigt och några 
regndroppar, men visst hör det till.
Midsommarstången kläddes av entusiastiska medlem-
mar (det fanns till och med dom som hade med sig 
blommor då det inte fi nns så mycket av den varan 
på Sandön) och klockan 14 kunde vi programenligt 
samlas kring stången. Middagen blev lite försenad på 
grund av något idrottsevenemang i Tyskland.

På Sandön fi nns inga badkrukor
Ett stort Tack
till dom företag och privatpersoner som skänkt priser 
till kappsegling och tipspromenad, nämnligen:
Svinninge Marina, Doghouse Marine, Sjö / Landser-
vice, Ifö sanitär, HP, Birka Cruises, FMM, m.m.
Gynna dom så gynnar ni oss.
Nya ”sponsorer” är välkommna inför kommande sä-
songer.

Revisorsuppleant Wilfred kring 
midsommarstången

Chatrine Heden-
ström ledde dans 
och lekar

Tipspromenad

Familjen Tomaszewski tog storslam med vinst både i 
vuxenklassen av Ewa och Urban och i juniorklassen 
av David.
Stort grattis. Dom kluriga frågorna var som vanligt 
sammanställda av Webmaster Göran och AnnMarie 
Källgren.

Våra fi na toaletter
har varit så populära att dom blivit proppfulla under 
sommaren. Det fantastiska vädret har naturligtvis gjort 
att fl er än normalt besökt ön. Det fi nns planer på att 
utöka till nästa år men vi måste  först söka bygglov 
innan vi kan gå vidare.
Om allt går bra har vi fördubblat kapaciteten till nästa 
år
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SMK,s klubbmästerskap i segling hade i år lockat 14 
deltagare.
Det var rekord, men nästa år hoppas vi på dubbelt så 
många på startlinjen.
Bredden var imponerande. Allt från halvproffs som 
passade på att slipa på formen inför Gotland Runt till 
25 åriga familjeseglare (båten alltså).
Startinjen som ligger utanför bryggorna markerades 
av för året nyinskaffade stratbojar.
Banan går i en slinga runt ”Hägerön” , upp förbi 
Grinda, rundar den oranga tavlan vid Hägeröbotten 
och därefter tillbaka mot Sandön.
En sträcka som vid skaplig vind klaras av på en 
timme.
Vinnare av årets tävling blev Lars Ola Nordqvist 
med IMX 38an Comvision följd av Max Nyvell med 
Bavaria36,an Maria. På tredje plats kom SMK,s 
kassör Lasse P med Contrast 36,an Amfi trite
Märkesmästerskapet (inoffi ciellt) vanns av Bavaria 
som tog 2,a 4,de och 10,e plats.
För att hålla nere medelåldern på besättningarna 
kommer nästa år alla båtar med minst två 
besättningsmedlemmar under 5 år få sitt lystal sänkt 
med 0,01

Kappsegling midsommardagen Detta händer i SMK under resten av år 2006
09-sep
Arbetshelg på klubbholmen Sandöarna, klubben bju-
der på mat och dryck.
(meddela gärna hur många som kommer till info@svi
nningemarinaklubb.se )  Ej Obligatoriskt

I och med att vi hittade vår drömö för några år sedan 
så har styrelsens arbetsbelastning mångdubblats.
Förr om åren ordnade klubben ibland studiebesök el-
ler utfl ykter till intressanta företag eller platser.Har du 
lust att ta vid och anordna något enstaka studiebesök 
eller något återkommande ?
Kontakta någon i styrelsen. E-postadresser fi nns på 
hemsidan eller så träffas dom ofta på Sandön.

Det här med miljön

Vid pennan, bland andra
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Max Nyvell
Sekreterare, Svinninge Marina Klubb
Foto Åke Lindholm www.sofl ott.se

08-nov
Höstträff i samband med Scandinavian Sail & Motor 
boat Show i Stockholmsmässans lokaler i Älvsjö.
Föredrag av någon intressant person eller annan akti-
vitet kommer att fi nnas.

Så här såg det ut vid 
förra arbetshelgen med 
klubbmästare Jovan vid 
grillen

Glada vinnare på Comvision

Har du några friska idéer

Ett av villkoren för att få arrendera Sandön är att vi 
håller den fi n. Hela ön.
Det är inte speciellt betungande så:
När du tar en promenad runt ön, ta med en plastkasse 
och plocka upp skräp som du hittar.
Folk slänger inte gärna den första tomburken på en 
ren strand.
När vi själva ordnar fester, hjälp till och ta med en 
sopsäck hem till Svinninge.

Kan vi hjälpa ditt företag
Klubben gör två gånger om året ett brevutskick till 
sina drygt ettusen medlemmar.
Det är dyrt och det fi nns många andra saker vi skulle 
vilja lägga pengar på.
Därför låter vi företag mot betalning skicka med in-
formation.
Om du eller ditt företag skulle ha nytta av att nå direkt 
till 1000 båtägare så kontakta sekreterare Max Nyvell 
på mailadress info@svinningemarinaklubb.se
Nästa utskick blir i oktober då inbjudan till höstträffen 
i samband med båtmässan i november skickas ut.


